河南师范大学

关于2007－2008学年度第二学期开学有关工作的通知
各教学单位：

   新学期开学在即，现将有关工作通知如下：

一、各学院认真核对上课课表，并检查是否将课程表通知到有关教师和学生，是否有冲突。
二、各教学单位检查上课教室桌凳数量是否符合上课要求，如果有问题及时与教务科联系。

三、组织好学生报到注册，特别要求在学生证相应位置加盖注册章。并将未按时报到的学生名单于2008年2月26日前报教务科。

四、开学时学校将组织有关人员例行检查，凡发现未能按计划开展教学活动的，将视不同情况对相关单位和个人作出相应处理。

五、关于补（缓）考事项：

1．补（缓）考考试时间：2008年3月8日、9日。

2．考试地点：另行通知。

3．请于2008年2月28日前将补（缓）考名单登记表、学院专业课试卷统计表、学院公修课考试人数统计表按要求填写并报教务科，以便安排印刷试卷和编排考场。
六、各单位在报补（缓）考名单的同时，将需要学籍变更的学生名单及有关材料、学院处理意见等一并报教务科。

七、各学院请将2007--2008学年度第一学期成绩登记表和试卷分析（复印件）于2008年2月28日前送交教务处教务科。

八、学生注册统计表、补（缓）考名单登记表、学院专业课试卷统计表（如有特殊需要请注明）、学院公修课考试人数统计表、学籍变更登记表在教务处主页__资料下载__有关教务科文件资料下载目录中下载。

河南师范大学 教务处

2008年2月22日